

JEMICH Holding ApS
Midgårdsvej 3, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 41 57 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMICH Holding ApS Midgårdsvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 29 41 57 57
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jesper Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	JES-TEC ApS, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.813 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-41.283	-40.517
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.100.000	1.400.000
Andre finansielle indtægter	1.906.376	265.058
Øvrige finansielle omkostninger	-238.389	-1.986.518
Resultat før skat	2.726.704	-361.977
1 Skat af årets resultat	86.714	380.281
Årets resultat	2.813.418	18.304
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.705.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.496
Disponeret i alt	2.813.418	18.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.100.000	3.100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.967.303	6.720.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.067.303</u>	<u>9.820.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.067.303</u>	<u>9.820.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.477	356.291
Udsudte skatteaktiver	0	60.000
Tilgodehavende selskabsskat	155.017	400.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	450.362	327.712
Tilgodehavender i alt	<u>950.856</u>	<u>1.144.903</u>
Likvide beholdninger	<u>263.915</u>	<u>1.606.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.214.771</u>	<u>2.751.833</u>
Aktiver i alt	<u>15.282.074</u>	<u>12.572.456</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	15.031.074	12.325.656
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>15.264.074</u>	<u>12.556.456</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	16.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>16.000</u>
Passiver i alt	<u>15.282.074</u>	<u>12.572.456</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat, moder	300.102	0		
Årets regulering af udskudt skat	60.000	-60.000		
Regulering af tidligere års skat	3.546	7.431		
Skat af årets resultat, datter	-450.362	-327.712		
	-86.714	-380.281		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
JES-TEC ApS 1. januar	3.100.000	3.100.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.100.000	3.100.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JEMICH Holding ApS
JES-TEC ApS, Ølstykke	100 %	1.678.597	1.555.484	3.100.000
			31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			12.325.656	12.413.152
Årets overførte overskud eller underskud			2.705.418	-87.496
			15.031.074	12.325.656
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar			105.800	103.400
Udloddet udbytte			-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret			108.000	105.800
			108.000	105.800

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.